
Obec Lukavice 
Lukavice 117 

  561 51 LETOHRAD 

 
 

 

Vážení spoluobčané, 
 
z důvodu aktuální epidemiologické situace v ČR, v návaznosti na Usnesení Vlády České 
republiky ze dne 15. března 2020 č. 215 a na Oznámení obce Lukavice ze dne 16. 3. 2020 
vydáváme tyto pokyny: 
 

1) Obecní úřad navštěvujte pouze v neodkladných záležitostech, které nelze projednat 
jinou než osobní formou. Ostatní záležitosti, které je možno řešit neosobním 
stykem, vyřizujte telefonicky nebo elektronicky. 

2) Při návštěvě obecního úřadu a ostatních veřejných prostor (např. prodejen) 
dodržujte odstup mezi osobami nejméně 2 m. Preferována bude bezhotovostní 
platba. 

3) Placení poplatku za odpad není neodkladná záležitost. Splatnost poplatku 
operativně posouváme do konce dubna 2020. Pokud potřebujete samolepku na 
popelnici, zavolejte si na úřad, tam vám sdělí částku, kterou zaplatíte převodem. Až 
zaregistrujeme platbu, doručíme vám samolepku, kódy a pytle domů. 

4) Osamělým seniorům, kterým nemá kdo nakoupit, nabízíme po dobu nouzového 
stavu zajištění nákupu potravin pro denní potřebu nebo léků prostřednictvím obce 
Lukavice. Zájemci kontaktujte obecní úřad, kde vám budou sděleny podrobnosti. 

5) Sběr odpadů, který měl proběhnout v pátek 20. 3. se ruší, prozatím je stanoven 
náhradní termín na středu 29. 4. 2020.  

 
 

Kontakt obecní úřad: 
 
Daniela Dostálová – 465 618 355, 722 558 230 oulukavice.ucto@orlicko.cz 
  
Simona Řeháková – 465 618 355, oulukavice.pokladna@orlicko.cz 
 
Ilona Severová – 465 621 425, 602 381 416  oulukavice@orlicko.cz 
 
Antonín Vítek – 465 618 355, 603 767 556 oulukavice.vitek@orlicko.cz 
 
Celostátní Informační linka - 1212 
 
 
Prosíme občany, aby dodržovali nařízení vlády, krizových orgánů a obce. Apelujeme na 
všechny občany, aby dodržovali základní hygienické zásady a snažili se být maximálně 
zodpovědní ke svému okolí. Přijímaná opatření jsou potřebná pro ochranu zdraví nás všech. 
 
 
V Lukavici 16.3.2020 
 
Ilona Severová 
starostka 

mailto:oulukavice.ucto@orlicko.cz
mailto:oulukavice.pokladna@orlicko.cz
mailto:oulukavice@orlicko.cz
mailto:oulukavice.vitek@orlicko.cz

		2020-03-16T16:19:42+0100
	Ilona Severová




